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Eskrim Federasyonu Başkanından şok baskın
20.10.2009

Eskrim Federasyonu Başkanı Müminhan Bilgin, önceki gece geç saatlerde
Afyonkarahisara gelerek eskrim alanında faaliyet gösteren Olimpik Sporcu Yetiştirme
Merkezini inceledi. 

Eskrim Federasyonu Başkanı Müminhan Bilgin, Olimpiyatlara Hazırlık Projesi kapsamında, Afyonkarahisarda eskrim
alanında açılan Olimpik Sporcu Yetiştirme Merkezini incelemek üzere önceki gece Afyonkarahisara gelerek şok bir
baskın gerçekleştirdi. 

Olimpik Sporcu Yetiştirme Merkezini karış karış gezen ve yapılan çalışmalara ait belge ve dokümanları tek tek
inceleyen Eskrim Federasyonu Başkanı Müminhan Bilgin, yapılan çalışmaları dört dörtlük olarak nitelendirerek,
Afyonkarahisara tam not verdi. 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün ülkemizin olimpiyatlardaki başarısını arttırmak amacıyla hayata geçirdiği
Olimpiyatlara Hazırlık Projesi kapsamında, Afyonkarahisar, eskrim alanında pilot il olarak seçilirken, Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü, Eskrim İl Temsilciliği ve eskrim antrenörlerinin kolektif çalışması neticesinde, kısa bir süre önce açılışı
gerçekleştirilen Olimpik Sporcu Yetiştirme Merkezi, faaliyetlerine başladı. 
15 asil, 5 yedek sporcu ile geçtiğimiz hafta itibariyle çalışmalarına başlayan Olimpik Sporcu Yetiştirme Merkezini ilk
inceleyen kişi ise Eskrim Federasyonu Başkanı Müminhan Bilgin oldu. Önceki gece geç saatlerde Afyonkarahisara
gelerek, şok bir baskın gerçekleştiren Eskrim Federasyonu Başkanı Müminhan Bilgin, Olimpik Sporcu Yetiştirme
Merkezini inceledi. 
Eskrim Federasyonu Başkanı Müminhan Bilgini Afyonkarahisarda, Gençlik ve Spor İl Müdürü Zeki Kuş, Gençlik ve Spor
Şube İsmail Barın, Eskrim İl Temsilcisi Erkan Akkaya ve Eskrim Antrenörleri Alparslan Öztürk ile Cafer Ünal karşıladı.
İlk olarak, Olimpik Sporcu Yetiştirme Merkezini gezen Federasyon Başkanı Bilgin, daha sonra yapılan faaliyetlerle ilgili
belge ve dokümanları inceledi. 
Olimpik Sporcu Yetiştirme Merkezini fiziki şartları itibariyle çok beğenen Başkan Bilgin, yapılan çalışmalara ait
belgelerin detaylı bir şekilde kayıt altına alındığını belirterek, bu konuda Gençlik ve Spor İl Müdürü Zeki Kuş başta
olmak üzere, Eskrim İl Temsilciliğine ve eskrim antrenörlerine teşekkür etti. Yaptığı incelemeler sonunda,
Afyonkarahisara tam not veren Bilgin, yapılan çalışmaları dört dörtlük olarak nitelendirdi. 
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